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Kraków, dnia 30.06.2023 r.
 Nr sprawy: DFP.271.85.2023.AMW
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców:
Pytanie 1
Czy Zamawiający wymaga adalimumab w dawce 40mg w części nr 9 i części nr 14, postępowania:

DFP.271.85.2023.AMW produktu zawierającego adalimumab i znajdującego się na liście

refundacyjnej w aktualnym obwieszczeniu Ministra Zdrowia z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie

wykazu leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów

medycznych?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga leku z wykazu B Obwieszczenia Ministra Zdrowia aktualnego na dzień składania ofert.
Pytanie 2

Dotyczy części nr 9 i 14:

Czy Zamawiający dopuści postać adalimumabu 40mg/0.4ml (auto-wstrzykiwacz) w postępowaniu: DFP.271.85.2023.AMW, zważywszy na pojawiające się braki lekowe zawierające tę molekułę, co zwiększyłoby konkurencyjność i doprowadziło do rozstrzygnięcia postępowania przetargowego?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 3
Dotyczy części nr 9 i 14:

Czy Zamawiający wymaga by adalimumab w dawce 40mg w postepowaniu: DFP.271.85.2023.AMW

był z okresem ważności leku nie mniejszym niż 32 miesiące, co umożliwi Zamawiającemu na dłuższe stosowanie produktu i ograniczenie strat związanych z ewentualną utylizacją leku biologicznego?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 4
Dotyczy części nr 9 i 14:

Czy Zamawiający wymaga adalimumab w dawce 40mg w postępowaniu: DFP.271.85.2023. AMW,

aby był przechowywany w lodówce (2°C - 8°C) oraz aby jedna ampułko-strzykawka lub wstrzykiwacz zawierający adalimumab mógł być przechowywany w temperaturze do 25°C przez okres do 31 dni?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 5
Dotyczy części nr 9 i 14

Czy Zamawiający wymaga adalimumab w dawce 40mg w postępowaniu: DFP.271.85.2023.AMW,

który jest zawarty w ampułko-strzykawce lub wstrzykiwaczu był obecny na aktualnej liście refundacyjnej we wszystkich programach lekowych, tj.: B.105, B.33, B.35, B.47, B.36, B.32?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 6
Czy Zamawiający wymaga, aby bewacizumab w dawce 100 mg i 400 mg w części nr 13 postępowania: DFP.271.85.2023.AMW posiadał stabilność chemiczną i fizyczną dłuższą niż 30 dni, co spowoduje mniejsze straty w procesie przygotowania produktu leczniczego do podania?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 7
Dotyczy Formularza cenowego – część nr 6 (Guselkumabum)

 Z uwagi na fakt, iż ceny jednostkowe poszczególnych opakowań produktu (ampułkostrzykawka i wstrzykiwacz) w części nr 6 nie są jednakowe, wykonawca przy składaniu oferty nie ma możliwości podania jednej ceny brutto opakowania jednostkowego w formularzu cenowym i tym samym podania jednej wartości brutto części nr 6. 

W związku z powyższym, w celu umożliwienia złożenia oferty, wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę Formularza cenowego w części nr 6 w taki sposób aby wykonawca mógł złożyć ofertę na każde z wymaganych opakowań oddzielnie (ampułkostrzykawka i wstrzykiwacz).
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 8
Dotyczy pkt. 3.8 SWZ oraz § 3 ust. 5 wzoru umowy – termin ważności

Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie minimalnego terminu ważności dostarczanych produktów leczniczych w części nr 6 do 6 miesięcy?

Biorąc pod uwagę fakt, że Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywnie, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem i Szpital nie buduje sobie zapasów, 6 miesięczny termin ważności wydaje się być wystarczający.

Jeśli nie czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość dostarczenia produktów z terminem ważności krótszym niż wymagany za uprzednią zgodą Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 9
Dotyczy § 3 ust. 3 pkt. b) wzoru umowy – dostawy na ratunek

Z uwagi na fakt, iż wymienione produkty lecznicze w części nr 6 nie są lekami ratującymi życie tj. nie są lekami na tzw. „ratunek” i nie wymagają dostaw z zastrzeżeniem „na ratunek” w ciągu 24 godzin od chwili złożenia zamówienia, a ich podawanie odbywa się w trybie planowanym proszę o potwierdzenie, że zapisy § 3 ust. 3 pkt. b) wzoru umowy nie będą miały zastosowania w stosunku do części nr 6.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
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